
HR Hannover 2015/16

Regionsliga männl. Jugend E St. 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 VfL Hameln II 19 0 19 0 19 : 19 0 19 : 19
2 HSG Lügde-Bad Pyrmont 18 0 18 0 18 : 18 0 18 : 18
3 TV Bodenwerder 18 0 18 0 18 : 18 0 18 : 18
4 HSG Fuhlen-Hessisch Old. 18 0 18 0 18 : 18 0 18 : 18
5 VfL Hameln I 17 0 17 0 17 : 17 0 17 : 17
6 TSG Emmerthal 17 0 17 0 17 : 17 0 17 : 17
7 MTV Holzminden 17 0 17 0 17 : 17 0 17 : 17
8 HF Aerzen I 17 0 17 0 17 : 17 0 17 : 17
9 HSG Exten-Rinteln 16 0 16 0 16 : 16 0 16 : 16

10 HF Aerzen II 15 0 15 0 15 : 15 0 15 : 15

Bemerkungen
Spielzeit: 2 x 15 min pro Spiel Spielplan vollständig

Spielleiter-Kontaktadresse
Faßbinder, Detlef, Nordstrasse 8, 31547 Rehburg/
Loccum, Mobil: 0172 2749897, Tel.: 05037 8983380,
d.fassbinder@handballregion.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

19.09.2015 
 
 
 
 

09:30  402135
10:20  402135
11:10  402135
12:00  402135
12:50  402135

HSG Fuhlen-Hessisch Old.
VfL Hameln II
TV Bodenwerder
HSG Fuhlen-Hessisch Old.
HF Aerzen II

HSG Exten-Rinteln
HF Aerzen II
HSG Exten-Rinteln
VfL Hameln II
TV Bodenwerder

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

Sa. 
 
 
 
 

03.10.2015 
 
 
 
 

11:00  402135
11:50  402135
12:40  402135
13:30  402135
14:20  402135

HSG Fuhlen-Hessisch Old.
HSG Exten-Rinteln
HF Aerzen I
VfL Hameln II
HSG Lügde-Bad Pyrmont

HF Aerzen II
HSG Lügde-Bad Pyrmont
HSG Fuhlen-Hessisch Old.
HSG Exten-Rinteln
HF Aerzen I

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

So. 
 
 
 
 

11.10.2015 
 
 
 
 

11:00  402140
11:45  402140
12:30  402140
13:15  402140
14:00  402140

HSG Lügde-Bad Pyrmont
TSG Emmerthal
HF Aerzen I
TSG Emmerthal
VfL Hameln I

MTV Holzminden
HF Aerzen I
VfL Hameln I
MTV Holzminden
HSG Lügde-Bad Pyrmont

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

Sa. 
 
 
 
 
 

07.11.2015 
 
 
 
 
 

11:30  402158 v
12:15  402158 v
13:00  402158 v
13:45  402158 v
14:30  402158 v
15:15  402158 v

TV Bodenwerder
HF Aerzen II
MTV Holzminden
TSG Emmerthal
TV Bodenwerder
TSG Emmerthal

MTV Holzminden
HSG Lügde-Bad Pyrmont
HSG Fuhlen-Hessisch Old.
HSG Lügde-Bad Pyrmont
HF Aerzen II
HSG Fuhlen-Hessisch Old.

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

So. 
 
 
 

08.11.2015 
 
 
 

10:00  402121
10:45  402121
11:30  402121
12:15  402121

HSG Exten-Rinteln
HF Aerzen I
HSG Exten-Rinteln
VfL Hameln II

VfL Hameln I
VfL Hameln II
HF Aerzen I
VfL Hameln I

1:1
1:1
1:1
1:1

So. 
 
 
 
 

22.11.2015 
 
 
 
 

13:15  402151
14:00  402151
14:45  402151
15:30  402151
16:15  402151

MTV Holzminden
TV Bodenwerder
HF Aerzen II
HF Aerzen I
HSG Lügde-Bad Pyrmont

HF Aerzen I
HSG Lügde-Bad Pyrmont
MTV Holzminden
TV Bodenwerder
HF Aerzen II

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

nu .Dokument 013, erstellt am 21.02.2026 17:12 | Seite 1 von 3



HR Hannover 2015/16

Regionsliga männl. Jugend E St. 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

28.11.2015 
 
 
 
 

14:00  402113 v
14:45  402113 h/v
15:30  402113 h/v
16:15  402113 h/v
17:00  402113 h/v

HSG Exten-Rinteln
HSG Fuhlen-Hessisch Old.
VfL Hameln II
TSG Emmerthal
VfL Hameln II

TSG Emmerthal
VfL Hameln I
HSG Exten-Rinteln
VfL Hameln I
HSG Fuhlen-Hessisch Old.

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

So. 
 
 
 
 

13.12.2015 
 
 
 
 

10:00  402121
10:45  402121
11:30  402121
12:15  402121
13:00  402121

VfL Hameln I
VfL Hameln II
VfL Hameln I
HF Aerzen II
TSG Emmerthal

HF Aerzen II
TSG Emmerthal
HSG Exten-Rinteln
VfL Hameln II
HSG Exten-Rinteln

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

So. 
 
 
 
 

10.01.2016 
 
 
 
 

11:00  402101
11:50  402101
12:40  402101
13:30  402101
14:20  402101

HF Aerzen II
MTV Holzminden
HF Aerzen II
HF Aerzen I
TV Bodenwerder

HF Aerzen I
TV Bodenwerder
TSG Emmerthal
MTV Holzminden
TSG Emmerthal

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

So. 
 
 
 
 

24.01.2016 
 
 
 
 

12:15  402151
13:00  402151
13:45  402151
14:30  402151
15:15  402151

MTV Holzminden
VfL Hameln II
VfL Hameln I
TSG Emmerthal
TV Bodenwerder

TSG Emmerthal
TV Bodenwerder
MTV Holzminden
VfL Hameln II
VfL Hameln I

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

06.02.2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

14:00  402113 v
14:00  402114 v
14:45  402113 v
14:45  402114 v
15:15  402114 v
15:30  402113 v
16:00  402114 v
16:15  402113 v
16:45  402114 v
17:00  402113 v

TSG Emmerthal
VfL Hameln I
VfL Hameln II
HSG Exten-Rinteln
HF Aerzen I
HSG Fuhlen-Hessisch Old.
MTV Holzminden
HSG Exten-Rinteln
HSG Lügde-Bad Pyrmont
HF Aerzen II

TV Bodenwerder
HF Aerzen I
MTV Holzminden
HF Aerzen II
TSG Emmerthal
HSG Lügde-Bad Pyrmont
VfL Hameln I
TV Bodenwerder
VfL Hameln II
HSG Fuhlen-Hessisch Old.

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 

14.02.2016 
 
 
 
 

11:00  402140
11:45  402140
12:30  402140
13:15  402140
14:00  402140

TV Bodenwerder
MTV Holzminden
HSG Fuhlen-Hessisch Old.
HF Aerzen I
HSG Fuhlen-Hessisch Old.

HF Aerzen I
HSG Lügde-Bad Pyrmont
TV Bodenwerder
HSG Lügde-Bad Pyrmont
MTV Holzminden

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

Sa. 
 
 
 
 

12.03.2016 
 
 
 
 

13:30  402121 v
14:15  402121 v
15:00  402121 v
15:45  402121 v
16:30  402121 v

HSG Lügde-Bad Pyrmont
TV Bodenwerder
VfL Hameln I
VfL Hameln II
VfL Hameln I

TSG Emmerthal
VfL Hameln II
TSG Emmerthal
HSG Lügde-Bad Pyrmont
TV Bodenwerder

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

So. 
 
 
 
 

13.03.2016 
 
 
 
 

12:00  402101 v
12:45  402101 v
13:30  402101 v
14:15  402101 v
15:00  402101 v

HF Aerzen I
MTV Holzminden
HSG Fuhlen-Hessisch Old.
MTV Holzminden
HSG Exten-Rinteln

HF Aerzen II
HSG Exten-Rinteln
HF Aerzen I
HF Aerzen II
HSG Fuhlen-Hessisch Old.

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

So. 
 
 
 
 

20.03.2016 
 
 
 
 

10:00  406127
10:45  406127
11:30  406127
12:15  406127
13:00  406127

VfL Hameln I
HSG Lügde-Bad Pyrmont
HSG Exten-Rinteln
VfL Hameln I
HSG Lügde-Bad Pyrmont

VfL Hameln II
HSG Fuhlen-Hessisch Old.
VfL Hameln II
HSG Fuhlen-Hessisch Old.
HSG Exten-Rinteln

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

So. 
 
 
 
 
 

17.04.2016 
 
 
 
 
 

11:00  402114
11:45  402113
12:30  402113
12:30  402114
13:15  402113
14:00  402113

TV Bodenwerder
HSG Lügde-Bad Pyrmont
HSG Fuhlen-Hessisch Old.
VfL Hameln II
HSG Lügde-Bad Pyrmont
MTV Holzminden

HSG Fuhlen-Hessisch Old.
VfL Hameln I
TSG Emmerthal
HF Aerzen I
TV Bodenwerder
VfL Hameln II

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

Hallenverzeichnis

402101 Aerzen, Hummetal-SH
Tannenweg, 31855 Aerzen

402114 Emmerthal-Kirchohsen, SH 1
Neue Straße, 31860 Emmerthal (OT Kirchohsen)

402115 Emmerthal-Kirchohsen, SH 2
Neue Straße, 31860 Emmerthal (OT Kirchohsen)

nu .Dokument 013, erstellt am 21.02.2026 17:12 | Seite 2 von 3



HR Hannover 2015/16

Regionsliga männl. Jugend E St. 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

402121 Hameln, Nord
Pestalozzistraße, 31785 Hameln

402135 Hessisch Oldendorf, VfL SH am Rosenbusch
Dornröschenstraße 47, 31840 Hessisch Oldendorf

402140 Lügde, Rambergsweg 1, Ramberghalle, Johannes Giga Schule
Rambergsweg 1, 32676 Lügde

402151 Bodenwerder, SH SZ
Adolf-Reichwein-Straße, 37619 Bodenwerder

402158 Holzminden, SH Liebigstraße
Liebigstraße, 37603 Holzminden

406127 Rinteln, Kreissporthalle
Burgfeldsweide 4, 31737 Rinteln

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 21.02.2026 17:12 | Seite 3 von 3


