HR Hannover 2015/16

Regionsliga männl. Jugend E St. 1

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	Ν	Tore	+/-	Punkte
1	VfL Hameln II	19	0	19	0	19 : 19	0	19 : 19
2	HSG Lügde-Bad Pyrmont	18	0	18	0	18 : 18	0	18 : 18
3	TV Bodenwerder	18	0	18	0	18 : 18	0	18 : 18
4	HSG Fuhlen-Hessisch Old.	18	0	18	0	18 : 18	0	18 : 18
5	VfL Hameln I	17	0	17	0	17 : 17	0	17 : 17
6	TSG Emmerthal	17	0	17	0	17 : 17	0	17 : 17
7	MTV Holzminden	17	0	17	0	17 : 17	0	17 : 17
8	HF Aerzen I	17	0	17	0	17 : 17	0	17 : 17
9	HSG Exten-Rinteln	16	0	16	0	16:16	0	16:16
10	HF Aerzen II	15	0	15	0	15 : 15	0	15 : 15

Bemerkungen

Spielzeit: 2 x 15 min pro Spiel Spielplan vollständig

Spielleiter-Kontaktadresse

Faßbinder, Detlef, Nordstrasse 8, 31547 Rehburg/Loccum, Mobil: 0172 2749897, Tel.: 05037 8983380, d.fassbinder@handballregion.de



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit	, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 19.09.2015	09:30 402135	HSG Fuhlen-Hessisch Old.	HSG Exten-Rinteln	1:1
	10:20 402135	VfL Hameln II	HF Aerzen II	1:1
	11:10 402135	TV Bodenwerder	HSG Exten-Rinteln	1:1
	12:00 402135	HSG Fuhlen-Hessisch Old.	VfL Hameln II	1:1
	12:50 402135	HF Aerzen II	TV Bodenwerder	1:1
Sa. 03.10.2015	11:00 402135	HSG Fuhlen-Hessisch Old.	HF Aerzen II	1:1
	11:50 402135	HSG Exten-Rinteln	HSG Lügde-Bad Pyrmont	1:1
	12:40 402135	HF Aerzen I	HSG Fuhlen-Hessisch Old.	1:1
	13:30 402135	VfL Hameln II	HSG Exten-Rinteln	1:1
	14:20 402135	HSG Lügde-Bad Pyrmont	HF Aerzen I	1:1
So. 11.10.2015	11:00 402140	HSG Lügde-Bad Pyrmont	MTV Holzminden	1:1
	11:45 402140	TSG Emmerthal	HF Aerzen I	1:1
	12:30 402140	HF Aerzen I	VfL Hameln I	1:1
	13:15 402140	TSG Emmerthal	MTV Holzminden	1:1
	14:00 402140	VfL Hameln I	HSG Lügde-Bad Pyrmont	1:1
Sa. 07.11.2015	11:30 402158 v	TV Bodenwerder	MTV Holzminden	1:1
	12:15 402158 v	HF Aerzen II	HSG Lügde-Bad Pyrmont	1:1
	13:00 402158 v	MTV Holzminden	HSG Fuhlen-Hessisch Old.	1:1
	13:45 402158 v	TSG Emmerthal	HSG Lügde-Bad Pyrmont	1:1
	14:30 402158 v	TV Bodenwerder	HF Aerzen II	1:1
	15:15 402158 v	TSG Emmerthal	HSG Fuhlen-Hessisch Old.	1:1
So. 08.11.2015	10:00 402121	HSG Exten-Rinteln	VfL Hameln I	1:1
	10:45 402121	HF Aerzen I	VfL Hameln II	1:1
	11:30 402121	HSG Exten-Rinteln	HF Aerzen I	1:1
	12:15 402121	VfL Hameln II	VfL Hameln I	1:1
So. 22.11.2015	13:15 402151	MTV Holzminden	HF Aerzen I	1:1
	14:00 402151	TV Bodenwerder	HSG Lügde-Bad Pyrmont	1:1
	14:45 402151	HF Aerzen II	MTV Holzminden	1:1
	15:30 402151	HF Aerzen I	TV Bodenwerder	1:1
	16:15 402151	HSG Lügde-Bad Pyrmont	HF Aerzen II	1:1

HR Hannover 2015/16

Regionsliga männl. Jugend E St. 1

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit	, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft		Datum, Uhrzeit,	Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 28.11.2015	14:00 402113 v	HSG Exten-Rinteln	TSG Emmerthal	1:1	So. 14.02.2016	11:00 402140	TV Bodenwerder	HF Aerzen I	1:1
	14:45 402113 h/v	HSG Fuhlen-Hessisch Old.	VfL Hameln I	1:1	•	11:45 402140	MTV Holzminden	HSG Lügde-Bad Pyrmont	1:1
	15:30 402113 h/v	VfL Hameln II	HSG Exten-Rinteln	1:1	•	12:30 402140	HSG Fuhlen-Hessisch Old.	TV Bodenwerder	1:1
	16:15 402113 h/v	TSG Emmerthal	VfL Hameln I	1:1	•	13:15 402140	HF Aerzen I	HSG Lügde-Bad Pyrmont	1:1
	17:00 402113 h/v	VfL Hameln II	HSG Fuhlen-Hessisch Old.	1:1	•	14:00 402140	HSG Fuhlen-Hessisch Old.	MTV Holzminden	1:1
So. 13.12.2015	10:00 402121	VfL Hameln I	HF Aerzen II	1:1	Sa. 12.03.2016	13:30 402121 v	HSG Lügde-Bad Pyrmont	TSG Emmerthal	1:1
	10:45 402121	VfL Hameln II	TSG Emmerthal	1:1	•	14:15 402121 v	TV Bodenwerder	VfL Hameln II	1:1
	11:30 402121	VfL Hameln I	HSG Exten-Rinteln	1:1	•	15:00 402121 v	VfL Hameln I	TSG Emmerthal	1:1
	12:15 402121	HF Aerzen II	VfL Hameln II	1:1	•	15:45 402121 v	VfL Hameln II	HSG Lügde-Bad Pyrmont	1:1
	13:00 402121	TSG Emmerthal	HSG Exten-Rinteln	1:1	•	16:30 402121 v	VfL Hameln I	TV Bodenwerder	1:1
So. 10.01.2016	11:00 402101	HF Aerzen II	HF Aerzen I	1:1	So. 13.03.2016	12:00 402101 v	HF Aerzen I	HF Aerzen II	1:1
	11:50 402101	MTV Holzminden	TV Bodenwerder	1:1	•	12:45 402101 v	MTV Holzminden	HSG Exten-Rinteln	1:1
	12:40 402101	HF Aerzen II	TSG Emmerthal	1:1	•	13:30 402101 v	HSG Fuhlen-Hessisch Old.	HF Aerzen I	1:1
	13:30 402101	HF Aerzen I	MTV Holzminden	1:1	•	14:15 402101 v	MTV Holzminden	HF Aerzen II	1:1
	14:20 402101	TV Bodenwerder	TSG Emmerthal	1:1	•	15:00 402101 v	HSG Exten-Rinteln	HSG Fuhlen-Hessisch Old.	1:1
So. 24.01.2016	12:15 402151	MTV Holzminden	TSG Emmerthal	1:1	So. 20.03.2016	10:00 406127	VfL Hameln I	VfL Hameln II	1:1
	13:00 402151	VfL Hameln II	TV Bodenwerder	1:1	•	10:45 406127	HSG Lügde-Bad Pyrmont	HSG Fuhlen-Hessisch Old.	1:1
	13:45 402151	VfL Hameln I	MTV Holzminden	1:1	•	11:30 406127	HSG Exten-Rinteln	VfL Hameln II	1:1
	14:30 402151	TSG Emmerthal	VfL Hameln II	1:1	•	12:15 406127	VfL Hameln I	HSG Fuhlen-Hessisch Old.	1:1
	15:15 402151	TV Bodenwerder	VfL Hameln I	1:1	•	13:00 406127	HSG Lügde-Bad Pyrmont	HSG Exten-Rinteln	1:1
Sa. 06.02.2016	14:00 402113 v	TSG Emmerthal	TV Bodenwerder	1:1	So. 17.04.2016	11:00 402114	TV Bodenwerder	HSG Fuhlen-Hessisch Old.	1:1
	14:00 402114 v	VfL Hameln I	HF Aerzen I	1:1	•	11:45 402113	HSG Lügde-Bad Pyrmont	VfL Hameln I	1:1
	14:45 402113 v	VfL Hameln II	MTV Holzminden	1:1	•	12:30 402113	HSG Fuhlen-Hessisch Old.	TSG Emmerthal	1:1
	14:45 402114 v	HSG Exten-Rinteln	HF Aerzen II	1:1	•	12:30 402114	VfL Hameln II	HF Aerzen I	1:1
	15:15 402114 v	HF Aerzen I	TSG Emmerthal	1:1	•	13:15 402113	HSG Lügde-Bad Pyrmont	TV Bodenwerder	1:1
	15:30 402113 v	HSG Fuhlen-Hessisch Old.	HSG Lügde-Bad Pyrmont	1:1	•	14:00 402113	MTV Holzminden	VfL Hameln II	1:1
	16:00 402114 v	MTV Holzminden	VfL Hameln I	1:1					

1:1

1:1

1:1

Hallenverzeichnis

402101	Aerzen, Hummetal-SH Tannenweg, 31855 Aerzen
402114	Emmerthal-Kirchohsen, SH 1 Neue Straße, 31860 Emmerthal (OT Kirchohsen)
402115	Emmerthal-Kirchohsen, SH 2 Neue Straße, 31860 Emmerthal (OT Kirchohsen)

16:15 402113 v

16:45 402114 v

17:00 402113 v

HSG Exten-Rinteln

HF Aerzen II

HSG Lügde-Bad Pyrmont

TV Bodenwerder

HSG Fuhlen-Hessisch Old.

VfL Hameln II

HR Hannover 2015/16

Regionsliga männl. Jugend E St. 1

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

402121	Hameln, Nord Pestalozzistraße, 31785 Hameln
402135	Hessisch Oldendorf, VfL SH am Rosenbusch Dornröschenstraße 47, 31840 Hessisch Oldendorf
402140	Lügde, Rambergsweg 1, Ramberghalle, Johannes Giga Schule Rambergsweg 1, 32676 Lügde
402151	Bodenwerder, SH SZ Adolf-Reichwein-Straße, 37619 Bodenwerder
402158	Holzminden, SH Liebigstraße Liebigstraße, 37603 Holzminden
406127	Rinteln, Kreissporthalle Burgfeldsweide 4, 31737 Rinteln

Legende

U

ZH

ZG

V	Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u	Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h	Halle wurde geändert
t	Heimrecht wurde getauscht
NH	Heimmannschaft nicht angegreten
NG	Gastmannschaft nicht angetreten
N2	Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
WH	Wertung gegen Heimmannschaft
WG	Wertung gegen Gastmannschaft
W2	Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zurückgezogen

... Gastmannschaft zurückgezogen

Handballverband Niedersachsen-Bremen